様式第１号（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

年　　月　　日

みなかみ町長　　様

本社所在地

法人名
代表者職・氏名
法人番号

みなかみ町が第２期みなかみ町まち・ひと・しごと創生推進計画に基づき実施する事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附申出額　金　　　　　　　　　　　円

２．寄附対象事業（該当する項目をいずれか１つ選択）
☐　「みなかみユネスコエコパーク」の理念と豊かな森林の恵みを活かした持続可能なまちをつくる事業
☐　地場産業を振興させ、魅力的で安定した雇用を創出する事業
☐　本町への新しい人の流れをつくる事業
☐　若い世代が安心して暮らし、結婚・出産・子育てしやすい環境をつくる事業

３．寄附金の納入方法（該当する項目をいずれか１つ選択）
☐　町が発行する納付書
☐　町が指定する口座への振込（振込予定日：　　　　年　　月　　日）

４．町ホームページ等における法人名等の公表（該当する項目をいずれか１つ選択）
☐　法人名・寄附金額を公表
☐　法人名のみを公表
☐　公表しない

５．担当者連絡先
	所属

	電話番号

	役職
氏名

	E-mail